-Frais, pénalités et accessoires………………………...…                         1.800,00 €

----------------

Total Sauf Mémoire                                                       …………    1.050.815,18 €

Dû au 06.09.2022

(un million cinquante mille huit cent quinze euros et dix-huit centimes).

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles 
d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa créance et la conservation 
de son gage et sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des